
             CONSILIUL LOCAL                                      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG             

HOTĂRÂREA NR.17 
DIN 28 03 2013  

privind prelungirea şi modificarea contractului de închiriere nr. 2/475/ 01 01 2003 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28 03 2013; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.7663/18 03 
2013 prin care se propune prelungirea şi modificarea contractului de 
închiriere nr. 2/475/ 01 01 2003, în ccea ce priveşte modificarea titularului 
de contract cât şi încluderea în contract ca membru a d-lui Bomboşi Vlad 
Daniel; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c”, din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale 
consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 ART.1. Se aprobă prelungirea  contractului de închiriere nr. 2/475/ 01 
01 2003, pe anul 2013, având ca obiect închirierea locuinţei A.N.L. situată în 
blocul D22, sc.B, et.1, ap.3 cu următoarele modificări: 

- trecerea ca titular de contract a doamnei Oancea Elena; 
- includerea ca membru în contractul de închiriere, a nepotului său,  

Bomboşi Vlad-Daniel. 
 -    excluderea din contractul de închiriere a d-lui Bomboşi Dumitru şi 
a d-nei Bomboşi Cristina Elena. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice din cadrul 
Primăriei Municipiului Câmpulung. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    CONTRASEMNEAZĂ 

                              S E C R E T A R, 
   Lucian-Mihai IONESCU                                                Nicolae GHINEA  

DN/NB/1EX. 


